第 1 页 / 共 3 页

关于组织首期“我要读好书”部分研修班集中活动的通知

各直属学校：

为更好地交流读书经验、营造读书氛围，经研究，决定组织首期“我

要读好书”部分研修班集中活动。现将具体安排通知如下：

《教师的挑战》、《教学勇气》（带班老师：袁卫星）

时间：5月 28日（周三）15:00～17:00（14:45起签到）

地点：教师发展中心综合楼一楼会议室

主持：工业园区教研室语文教研员  徐飞

请通知相关老师带好发言材料，准时出席。

活动联系人：陈泠。联系电话：65213029。

附件：首期“我要读好书”部分研修班名单

苏州市教师发展中心

2014年 5月 19日

苏师发［2014］ 48 号

第 2 页 / 共 3 页

附件

首期“我要读好书”部分研修班名单

《教师的挑战》  带班老师：袁卫星

学校 姓名

江苏省苏州第十中学校 沈慧

江苏省苏州第十中学校 尤雯倩

江苏省苏州第十中学校 张星虹

江苏省苏州第十中学校 刘丽萍

江苏省苏州第十中学校 陈黎

苏州市第三中学校 邱挺

苏州市第四中学校 徐英

苏州市第四中学校 朱清清

苏州市第四中学校 侯雪君

苏州市第四中学校 俞斐玥

苏州市第四中学校 张艺

苏州市第四中学校 钱云霏

苏州市第四中学校 邹晓川

苏州市第四中学校 阙燕萍

苏州市第五中学校 袁富杰

苏州市第五中学校 钟珣

苏州市第五中学校 张毅

苏州市第五中学校 胡芳华

苏州市第五中学校 朱红英

苏州市立达中学校 刘婷

苏州市立达中学校 张翀

苏州市立达中学校 彭佐鹂

苏州市立达中学校 王建群

苏州市立达中学校 张燕

苏州市立达中学校 舒晓良

学校 姓名

苏州市立达中学校 尹彦妍

苏州市立达中学校 陈忠

苏州市立达中学校 胡加龙

苏州市立达中学校 马欧亚

苏州市立达中学校 倪红美

苏州市立达中学校 毛秋华

苏州市立达中学校 卢宁莉

苏州市立达中学校 孙昊

苏州市立达中学校 刘佳翌

苏州市立达中学校 范瑾

苏州市立达中学校 顾晓晔

苏州市立达中学校 谢婷婷

苏州市立达中学校 吴敏

苏州市第十二中学校 孙红梅

苏州市第一初级中学校 李郁

苏州市景范中学校 田明亮

苏州市胥江实验中学校 林丹

苏州市胥江实验中学校 吕祥勇

苏州市胥江实验中学校 钱正贤

苏州旅游与财经高等职业技术学校 蔡晨

苏州旅游与财经高等职业技术学校 陈百艳

苏州高等幼儿师范学校 潘伟斌

苏州市盲聋学校 朱海荣

苏州市盲聋学校 顾佳媚

苏州市盲聋学校 季兰芬

第 3 页 / 共 3 页

《教学勇气》  带班老师：袁卫星

学校 姓名

江苏省苏州第十中学校 周怡

江苏省苏州第十中学校 包惟华

江苏省苏州第十中学校 蒋芩

苏州市第一中学校 朱平

苏州市第四中学校 瞿敏逸

苏州市第四中学校 黄晨

苏州市第四中学校 金伟芬

苏州市第四中学校 王锦秀

苏州市第四中学校 林蔚

苏州市第四中学校 巫建芬

苏州市第四中学校 冯莉

苏州市第五中学校 符轩隽

苏州市第五中学校 葛星

苏州市第五中学校 杨霈

苏州市第五中学校 朱曦洁

苏州市第五中学校 李孝杰

苏州市第五中学校 徐春波

苏州市第五中学校 郑欣英

苏州市第五中学校 宋建珍

苏州市第五中学校 蒋静

苏州市第五中学校 沈霞

苏州市第五中学校 顾建妹

苏州市第五中学校 谷啸峰

苏州市第五中学校 陆华

苏州市第五中学校 顾琦

学校 姓名

苏州市第六中学校 袁冬梅

苏州市立达中学校 薛磊

苏州市立达中学校 王文燕

苏州市立达中学校 江晓洁

苏州市立达中学校 徐晓丽

苏州市立达中学校 吴曦

苏州市立达中学校 杨莹莹

苏州市立达中学校 许婷

苏州市景范中学校 何燕

苏州市景范中学校 王成义

苏州市南环中学校 李耀

苏州市胥江实验中学校 张春明

苏州市胥江实验中学校 张迪

苏州市胥江实验中学校 张艳

苏州市胥江实验中学校 周海霞

苏州旅游与财经高等职业技术学校 华誉禧

苏州旅游与财经高等职业技术学校 毛黎霞

苏州旅游与财经高等职业技术学校 周开权

苏州旅游与财经高等职业技术学校 吴文静

苏州高等职业技术学校 韩钰

苏州高等幼儿师范学校 郭进萍

苏州市盲聋学校 张国平

苏州市盲聋学校 张卫萍

苏州市盲聋学校 尤文英

苏州市盲聋学校 丁洵